DATOS TÉCNICOS
                                                       DATASHEET
MARCA :  ELECTRO DH
BRAND: ELECTRO DH
CÓDIGO: 81.614/S/18/CCT
CODE: 81.614/S/18/CCT
DESCRIPCIÓN: DOWNLIGHT 18W TRES COLORES
DESCRIPTION: DOWNLIGHT 18W THREE COLORS
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Potencia/Power: 18 W
Voltaje de entrada/input voltage: 220-240 VAC 50Hz
Lumenes por vatio/Lumen per watt: 80
Total lumenes/Total lumen: 1450 LM
Ángulo del haz de luz/Beam angle: 150º
Controlador/Driver: Integrado/Integrated
Factor de potencia (PF)/Power factor (PF): > 0,5
Grado de protección IP/Degree of  protection: IP20
Etiqueta energética/Energetic label: A+
Temperatura de color/Color temperature: 4000 K Blanca
3000 K Cálida
6000 K Día
Tiempo de vida/Lifetime: 25000 hrs
Material/Material: Plástico Blanco/white plastic
Taladro de montaje/Mounting hole: 210 mm
Dimensiones/Measurements: Ø 230 mm x 30mm
ELECTRO DH s.a.
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN